
BAN CHỈ ĐẠO XÂY DỰNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

“CHÍNH QUYỀN THÂN THIỆN” 

XÃ AN DƯƠNG 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số: ……./QĐ-BCĐ An Dương, ngày 03 tháng 5 năm 2024 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Tổ công tác khảo sát lấy ý kiến của người dân về 

thực hiện quy chế dân chủ tại xã An Dương  

 

TRƯỞNG BAN CHỈ ĐẠO  

XÂY DỰNG “CHÍNH QUYỀN THÂN THIỆN” XÃ AN DƯƠNG 

Căn cứ Quyết định số 122-QĐ/ĐU ngày 12/3/2024 của Đảng ủy xã An 

Dương về việc thành lập Ban chỉ đạo xây dựng “chính quyền thân thiện”; 

Thực hiện công văn số 104/BCĐ-NV ngày 03/5/2024 của BCĐ xây dựng 

Chính quyền thân thiện huyện Tân Yên về việc tổ chức khảo sát, lấy ý kiến của 

người dân về kết quả thực hiện quy chế dân chủ ở xã, phường, thị trấn;  

Theo đề nghị của công chức Văn phòng thống kê xã An Dương. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập Tổ công tác khảo sát, lấy ý kiến của người dân về thực 

hiện quy chế dân chủ tại xã An Dương gồm các ông (bà) có tên sau: 

1. Ông Triệu Tiến Duyệt - Phó BT TT Đảng ủy - Tổ trưởng 

2. Bà Giáp Thị Thu Hằng - Công chức VP-TK - Thành viên 

3. Bà Lục Thị Chang - Chủ tịch UBMTTQ  - Thành viên 

4. Bà Nguyễn Thị Mận  - Chủ tịch Hội Phụ nữ - Thành viên 

5. Ông Nguyễn Văn Hùng  - Chủ tịch Hội ND - Thành viên 

6. Ông Nguyễn Trường Giang  - Bí thư Đoàn xã - Thành viên 

7. Ông Nguyễn Vân Long  - Chủ tịch Hội CCB - Thành viên 

Nhiệm vụ cụ thể của các thành viên do Tổ trưởng phân công. 

Điều 2. Tổ công tác có nhiệm vụ :  

- Triển khai thực hiện theo Kế hoạch số 194-KH/BCĐ ngày 26/4/2024  của 

Tỉnh ủy Bắc Giang. Chỉ đạo, kiểm tra, giám sát, đôn đốc việc thực hiện công khai 

thông tin, tuyên truyền và thực hiện khảo sát lấy ý kiến người dân. Chỉ đạo tổ 

chức hoạt động kiểm tra, giám sát, đôn đốc lấy ý kiến trong những ngày triển khai, 

phát động ra quân hỗ trợ, hướng dẫn người dân thực hiện thủ tục hành chính. 

- Chỉ đạo triển khai, phân công cán bộ tham gia nhóm zalo theo đường link, 

QR code, hằng ngày đăng tin về hình ảnh công tác tuyên truyền, hoạt động hỗ trợ 



người dân của đơn vị mình trên nhóm zalo " PKS03_2024". 

Đường link tham gia nhóm zalo: https://zalo.me/g/gyvcdr416 

 - Giao Hội Nông dân xã tổ chức lấy ý kiến của người dân, tổ chức; lập 

danh sách, lịch phân công cán bộ hỗ trợ, hướng dẫn người dân thực hiện phiếu 

khảo sát theo kế hoạch của tỉnh. 

- Nhập dữ liệu báo cáo tình hình, kết quả việc hỗ trợ, hướng dẫn người dân 

ở bộ phận một cửa cấp xã trên phần mềm quản trị thông tin quy chế dân chủ 

http://qcdc.vnptlab.com.  

Thời gian khảo sát:  03 ngày, từ ngày 06/5/2024 đến hết ngày 08/5/2024. 

Địa điểm: Tại Bộ phân tiếp nhận và trả kết quả tại UBND xã An Dương. 

Điều 3. Công chức Văn phòng-Thống kê, các ngành có liên quan và các 

ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thực hiện./. 

 
Nơi nhận: 
- Lưu: VT. BCĐ. 

Bản điện tử: 
- UBND huyện, phòng Nội vụ (b/c); 

-Thường trực Đảng ủy, UBND, MTTQ (b/c); 

- Như Điều 3 (t/h). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

KT. TRƯỞNG BAN 

PHÓ TRƯỞNG BAN 

 

 

 

 

CHỦ TỊCH UBND XÃ 

Nguyễn Tuấn Anh 

https://zalo.me/g/gyvcdr416


 


		anduong_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2024-05-03T15:29:20+0700


		2024-05-03T15:29:43+0700


		anduong_tanyen@bacgiang.gov.vn
	2024-05-03T15:30:56+0700




